
2024 年 8 月 1 日 

各 位 

大和ライフリンク株式会社 

代表取締役社長 岡崎洋輔 

 

社名変更に関するお知らせ 

 

このたび弊社は、2024 年 8 月 1 日をもちまして「株式会社マリモコミュニティ」  

から「大和ライフリンク株式会社」へ社名を変更いたしました。 

親会社である大和ライフネクスト株式会社をはじめ、グループ会社とのシナジーを 

最大限に活用し、より一層お客様の生活に結びついたサービス提供価値の向上を図って

参りますので、お客様・お取引先様におかれましては今までと変わらぬご愛顧を賜り  

ますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

なお、弊社の事業、営業拠点、電話・FAX、サービス、お客様・お取引様との取引    

条件等の変更はございません。 

記 

１．新 社 名  大和ライフリンク株式会社（読み方：ダイワライフリンク） 

（英文表記 DAIWA LIFELINK CO.,LTD.） 

 

２．社名変更日  2024 年 8 月 1 日（木） 

 

３．そ の 他 

(1) 銀行口座については、取引銀行、支店、口座番号は従来通りで、口座名義のみの

変更となります。 

新口座名義：大和ライフリンク株式会社（ ダイワライフリンク（カ ） 

(2) 弊社ホームページについては、以下に変更となりました。 

新ホームページ： https://daiwalifelink.co.jp 

(3) メールアドレスも変更になりましたが、当面は旧メールアドレス宛てでもお受

けできます。 

 

４．お問い合わせ先  総務課 TEL（082）258-5504 

 

以 上 


